

NUTKA odżywiający i nawilżający szampon do włosów PIWONIA SŁODKI MIGDAŁ 222 ml



Cena: 9,35 PLN

Opis słownikowy

Producent	MADONIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

WskazaniaNUTKA odżywiający i nawilżający szampon do włosów PIWONIA SŁODKI MIGDAŁ 222 ml Został stworzony do codziennego mycia i pielęgnacji delikatnych, cienkich włosów ze skłonnością do łamania oraz skóry głowy wymagającej intensywnego nawilżenia. **Działanie**Starannie dobrane, delikatne substancje myjące pochodzenia roślinnego w połączeniu z kompleksem zmiękcającym i wygładzającym łuskę sprawia, że włosy zyskują swój blask, gładkość i miękkość. Dodatkowo zawartość aktywnego składnika nawilżającego i kondycjonującego pomaga utrzymać włosy w doskonałej kondycji. Specjalnie opracowana formuła pozwala cieszyć się codzienną pielęgnacją skóry głowy bez nadmiernego obciążenia delikatnych włosów. Odżywiający i nawilżający szampon do włosów NUTKA zapewni uczucie długotrwałej świeżości. **Skład**Składniki/Ingredients:Aqua, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Polyquaternium-70, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Keratin, Dipropylene Glycol, Panthenol, Paeonia Officinalis Flower Extract, Prunus Amygdalus Dulcis Seed Extract, Polyquaternium-10, Citric Acid, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, PEG-150 Pentaerythryl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Benzyl Salicylate, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, CI 14720Fitokosmetyki NUTKA to polskie kosmetyki inspirowane bogactwem natury. Dzięki bogatej recepturze, opracowanej w oparciu o naturalną, delikatną bazę myjącą bez SLES i ropopochodnych składników, naturalne ekstrakty roślinne i finezyjne nuty zapachowe, proponujemy linię fitokosmetyków myjących, która nie tylko delikatnie myje, ale również pielęgnuje, zapewniając tym samym komfort i zdrową skórę w każdym dniu. Fitokosmetyki NUTKA to harmonijna synergia sił natury i osiągnięć nauki, to indywidualnie dobrane składniki, to bezpieczeństwo certyfikowane przez akredytowane laboratoria i Centrum Badań i Rozwoju Madonis, to delikatność i naturalność wynikająca z receptur opracowanych ze szczególną dbałością o to by zapewnić łagodne mycie i jednoczesną pielęgnację nawet wrażliwej skóry. Fitokosmetyki NUTKA to nawilżanie, odświeżanie, odżywianie i regeneracja. Fitokosmetyki NUTKA powstały bez udziału silikonów, SLES i SLS, bez surowców ropopochodnych. Oczywiście jest brak testów na zwierzętach i szeroka gama badań dokumentujących właściwości. Oferta fitokosmetyków to efekt pierwszego etapu budowania oferty. Dzięki współpracy naszego Centrum Badań i Rozwoju, sił Marketingu i Sprzedaży oraz pozostałych działów Spółki powstała wyjątkowa linia!